
Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2023 № 101
 г. Остров

принято на двадцатой  сессии   
Собрания депутатов Островского
района седьмого созыва

Об утверждении инструкции
 по делопроизводству Собрания
 депутатов Островского района

В целях совершенствования порядка ведения делопроизводства в Собрании
депутатов  Островского  района,  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования  «Островский  район»,  Регламентом  Собрания  депутатов
Островского района, Собрание депутатов Островского района

 Р Е Ш И Л О:

1.  Утвердить  Инструкцию  по  делопроизводству  в  Собрании  депутатов
Островского района (Приложение).
 2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  «Островский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://ostrov.reg60.ru. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по нормотворческой деятельности и контролю за деятельностью
администрации района,  связям с  общественностью и  межмуниципальному
сотрудничеству.

Председатель Собрания депутатов

Островского района                                                                        А.М. Обризан

Глава Островского района                                                              Д.М. Быстров


	
	Псковская область

